
 

 

UCHWAŁA Nr XX/134/2009 

RADY MIASTA RADZIEJÓW 

z dnia 24 marca 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę dotyczącą podziału miasta Radziejów na obwody głosowania w związku z koniecznością 

dostosowania opisu ich granic do stanu faktycznego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.)
1
 oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.)
2
, na wniosek Burmistrza Miasta Radziejów, uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XXV/198/2002 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie 

obwodów głosowania, w celu dostosowania ich granic do stanu faktycznego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w kolumnie drugiej – „Granice obwodu” – w obwodzie Nr 2 dodaje się ulicę Ojca Św. Jana Pawła II; 

2) w kolumnie trzeciej – „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” 

- dla obwodu Nr 1 siedzibą jest Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, Radziejów, ul. Szkolna 28, 

- dla obwodu Nr 2 siedzibą jest Radziejowski Dom Kultury, Radziejów, ul. Objezdna 40. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miasta w Radziejowie oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we 

Włocławku. 

 

§ 5. Tekst jednolity podziału miasta Radziejów na obwody głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

Marek Pawlak 

 
1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458. 

2. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96,  

poz. 607, Nr 180, poz. 1111. 

 

 

załącznik  

do uchwały nr XX/134/09 

Rady Miasta Radziejów  

z dnia 24 marca 2009 r. 

 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1. 

Ulice: 

Armii Krajowej, Becińskiego, Bema, Broniewskiego, 

Cicha, Działkowa, Gałczyńskiego, Kasprowicza, 

Kilińskiego, Kujawska, Langiewicza, Leśna, Łokietka, 

1 Maja, 9 Maja, Miodowa, Mirosławskiego, 

Młynarska, Norwida, Ogrodowa, Okrzei, Piaskowa, 

Piastowska, Podgórna, Prusa, Słoneczna, Słowackiego, 

Sosnowa, Sportowa, Stachury, 20 Stycznia, Szkolna, 

Szybka, Średnia, Targowa, Tuwima, Wiatraczny Stok, 

Wąska, Wyspiańskiego, Wyzwolenia, Żwirna 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 1  

Radziejów  

ul. Szkolna 28 

2. 

Ulice: 

Brzeska, Chabrowa, Chopina, M. Dąbrowskiej, 

Kwiatowa, Komunalna, Łąkowa, Mickiewicza, 

Moniuszki, Objezdna, Ojca Św. Jana Pawła II, 

Paderewskiego, Parkowa, Płowiecka, Polna, Rolnicza, 

Radziejowski  

Dom Kultury 

Radziejów 

ul. Objezdna 40 



Stroma, Szewska, Zamkowa, Zawadzkiego, Zielona, 

Żytnia. 

3. 

Ulice: 

Dolna, Franciszkańska, Kościuszki, Krótka, 

Kruszwicka, Niska, Przesmyk, Puławskiego, Rynek, 

Szpitalna, Toruńska, Zachodnia, Zakątka 

Urząd Miasta  

Radziejów 

ul. Kościuszki 20/22 

 

 


